[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НЕСТИАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

28 декабря 2017 года

№ 43
О проведении публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «связь» земельного участка с кадастровым номером 52:11:0150012:383
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 29 декабря 2004 года «191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса  Российской Федерации, руководствуясь Уставом Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, правилами землепользования и застройки сельского поселения Нестирский сельсовет, утвержденные решением Земского собрания от 27.10.2017 г. № 114, положением о публичных слушаниях на территории Нестиарского сельсовета, утвержденным решением Нестиарского сельского Совета от 5.03.2014 №6, на основании заявления ФГУП «Российская телевизионная и радиовещательная сеть, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства
сельский Совет решил :

1.Назначить публичные слушания по вопросу о предоставлении разрешения ФГУП «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» разрешения на условно разрешенный вид использования «связь» земельного участка с кадастровым номером 52:11:0150012:383, (Ж1 - зона застройки индивидуальными жилыми домами), расположенного по адресу: Нижегородская область Воскресенский район, с. Нестиары, 65 метров восточнее от дома №43 по ул. Молодёжная». общей площадью 380 кв. метров, с 9 января по 30 января 2017 года.
2.Комиссии по правилам землепользования и застройки провести публичные слушания 26 января 2018 года в 16-00 по адресу: с.Нестиары, улица Зелёная, дом 1 (Нестиарский сельский клуб).
3.Прием замечаний и предложений от граждан осуществляется в администрации сельсовета (по адресу: с.Нестиары, улица Зелёная, дом 1 до 30 января 2018 года. Телефон 8(83163)3-72-22. Адрес электронной почты администрации: adm.nestiary-vsk@уandex.ru
Оповещение о проведении публичных слушаний прилагается.
4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
5.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

6.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава местного самоуправления

П.В.Умнов
Приложение 1

к решению сельского Совета

Нестиарского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области
ОПОВЕЩЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
В целях выявления и учета мнения и интересов жителей, на публичные слушания выносится вопрос о предоставлении разрешения ФГУП «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» разрешения на условно разрешенный вид использования «связь» земельного участка с кадастровым номером 52:11:0150012:383, (Ж 1 - зона застройки индивидуальными жилыми домами), расположенного по адресу: Нижегородская область Воскресенский район, с. Нестиары, 65 метров восточнее от дома №43 по ул. Молодёжная». общей площадью 380 кв. метров.
Публичные слушания будут проводиться 26 января в 16 часов по адресу: с.Нестиары, улица Зелёная, дом 1 (Нестиарский сельский клуб)
В  период проведения  публичных слушаний участники публичных слушаний имеют  право  представить свои предложения и замечания по обсуждаемому проекту посредством:

- выступления на публичных слушаниях;

- подачи в ходе слушаний письменных предложений и замечаний;

- направления письменных предложений,  замечаний в  Комиссию.

Номера контактных справочных телефонов комиссии: 8(83163)3-72-22
Адрес электронной почты Администрации: adm.nestiary-vsk@уandex.ru
Почтовый адрес комиссии: 606733 Нижегородская область Воскресенский район, с.Нестиары, улица Зелёная, дом 1